

采购合同书

采购项目名称：贵港覃塘产业园区新材料科技园重大安全风险防
控项目（覃塘化工园区安全风险智能化管控平台-分标1）

采购项目编号：GGZC2025-G1-040053-ZDJS

采购单位（甲方）：贵港覃塘工业园区管理委员会

供 应 商（乙方）：紫光软件系统有限公司

签订合同地点：贵港覃塘工业园区管理委员会

采购合同



采购人（甲方）：贵港覃塘工业园区管理委员会

供应商（乙方）：紫光软件系统有限公司

采购计划号：TTZC2025-G1-00599

项目名称：贵港覃塘产业园区新材料科技园重大安全风险防控项目

项目编号：GGZC2025-G1-040053-ZDJS

标项名称：贵港覃塘产业园区新材料科技园重大安全风险防控项目（覃塘化工园区安全风险智能化管控平台）

分 标 号：分标1

本合同为中小企业预留合同：（否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件（采购文件）规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号	货物名称	数量 ①	单位	品牌或生 产厂家	规格型号	单价②	投标报价 ③=①× ②	税率
1	覃塘化工园区安全风险智能化管控平台（园区端）							
1.1	安全基础管理	1	项	紫光软件	定制	3,385,600.00	3,385,600.00	13%
1.2	重大危险源安全管理							
1.3	双重预防机制							
1.4	特殊作业管理							

1.5	封闭化管理							
1.6	敏捷应急							
1.7	公共服务							
1.9	系统设置							
2	覃塘化工园区企业安全风险智能化管控平台（企业端）							
2.1	工作台	1	项	紫光软件	定制	1,718,000.00	1,718,000.00	13%
2.2	安全基础管理							
2.3	一企一册							
2.4	重大危险源安全管理							
2.5	双重预防机制							
2.6	特殊作业管理							
2.7	人员定位							
2.8	应急管理							
2.9	第三方单位管理							
2.10	系统设置							
2.11	安全培训考试							
2.12	双重预防信息平台 APP							
2.13	特殊作业许可证 APP							
2.14	安全培训考试 APP							
3	基础设施建设							
3.1	基础设施							
3.1.1	显示调度系统							
3.1.1.1	LED 显示屏	15.06	m²	海康威视	DS-D41Q15CA-1PH	12,600.00	189,756.00	13%

3.1.1.2	LED 显示屏配套辅材及安装							
3.1.1.2.1	接收卡	48	块	海康威视	DS-D43R38	220.00	10,560.00	13%
3.1.1.2.2	电源适配器	54	个	海康威视	DS-D43Q200PF-4V5	95.00	5,130.00	13%
3.1.1.2.3	LED 控制器	1	台	海康威视	DS-D43V16-N	14,800.00	14,800.00	13%
3.1.1.2.4	LED 配电柜	1	台	海康威视	DS-D43P020-IZ	2,300.00	2,300.00	13%
3.1.1.2.5	LED 屏框架	15.06	m²	无	定制	1,000.00	15,060.00	9%
3.1.1.2.6	LED 屏包边	15.06	m²	无	定制	200.00	3,012.00	9%
3.1.1.2.7	HDMI 线缆	2	条	无 (按需提供国标产品)	定制	365.00	730.00	13%
3.1.1.2.8	HDMI 线缆	2	条	无 (按需提供国标产品)	定制	40.00	80.00	13%
3.1.1.2.9	三芯电源跳线	42	条	无 (按需提供国标产品)	定制	35.00	1,470.00	13%
3.1.1.2.10	三芯电源跳线	7	条	无 (按需提供国标产品)	定制	40.00	280.00	13%
3.1.1.2.11	单元信号线	40	条	无 (按需提供国标产品)	定制	15.00	600.00	13%
3.1.1.2.12	接收卡电源线一拖二	48	条	无 (按需提供国标产品)	定制	15.00	720.00	13%
3.1.1.2.13	网络跳线	44	条	无 (按需提供国标产品)	定制	30.00	1,320.00	13%

3.1.1.2.14	磁铁	50	个	无 (按需提 供国标产 品)	M4-17	1.50	75.00	13%
3.1.1.2.15	主干电源线	10	米	无 (按需提 供国标产 品)	ZR-BV10mm2	15.00	150.00	13%
3.1.1.2.16	电缆	100	米	无 (按需提 供国标产 品)	ZR-RVV3*2.5m m2	10.00	1,000.00	13%
3.1.1.3	图形工作站 设备							
3.1.1.3.1	图形工作站	1	台	新华三	H3CDesk P700 0594	15,880.00	15,880.00	13%
3.1.1.3.2	4K 显示器	1	台	新华三	H3C M8-271U	2,720.00	2,720.00	13%
3.1.2	视频会议系统							
3.1.2.1	65 寸会议屏	1	台	新华三	S65M	16,800.00	16,800.00	13%
3.1.2.2	无线投屏器	1	个	MAXHUB	定制	600.00	600.00	13%
3.1.2.3	视频会议终端	1	台	小鱼易连	AE700-C	56,920.00	56,920.00	13%
3.1.2.4	视频会议摄像机	1	台	小鱼易连	AC95	23,800.00	23,800.00	13%
3.1.3	音频扩声系统							
3.1.3.1	音频扩声设备							
3.1.3.1.1	无源全频音箱	2	只	ITC	TP-006610	4,000.00	8,000.00	13%
3.1.3.1.2	无源全频音箱	2	只	ITC	TP-006608A	2,500.00	5,000.00	13%
3.1.3.1.3	立体声功放	1	台	ITC	TP-JYVV1	6,000.00	6,000.00	13%
3.1.3.1.4	立体声功放	1	台	ITC	TP-J9YV1	5,000.00	5,000.00	13%
3.1.3.1.5	支架	4	只	ITC	TP-002010A	180.00	720.00	13%
3.1.3.1.6	数字音频处理器	1	台	ITC	TP-2UZZV	6,800.00	6,800.00	13%

3.1.3.1.7	模拟调音台	1	台	ITC	TP-36PFX-4	8,300.00	8,300.00	13%
3.1.3.1.8	反馈抑制器	1	台	ITC	TP-9ZVVS0H	6,000.00	6,000.00	13%
3.1.3.1.9	真分集无线话筒	1	套	ITC	TP-YJXK8	5,280.00	5,280.00	13%
3.1.3.1.10	电源时序器	2	台	ITC	TP-8320	1,600.00	3,200.00	13%
3.1.3.1.11	天线	2	台	ITC	TP-YJXS	1,500.00	3,000.00	13%
3.1.3.2	音频分布式节点							
3.1.3.2.1	音频分布式输入节点	4	台	淳中科技	Kloud Mini-MV73-EN-XH-P-G7	12,500.00	50,000.00	13%
3.1.3.2.2	音频拼接输出节点	1	台	淳中科技	Kloud Mini-MV73-DN-XH-P-G7	12,500.00	12,500.00	13%
3.1.3.2.3	音频分布式节点配套辅材							
3.1.3.2.3.1	跳线	1	批	无 (按需提供国标产品)	24AWG	300.00	300.00	13%
3.1.3.2.3.2	HDMI 线缆 (1.5 米)	2	根	无 (按需提供国标产品)	HDMI	30.00	60.00	13%
3.1.3.2.3.3	电缆	100	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV3*1.5mm ²	7.00	700.00	13%
3.1.3.3	数字会议系统							
3.1.3.3.1	数字会议系统主机	1	台	ITC	TP-25300M	13,200.00	13,200.00	13%
3.1.3.3.2	会议话筒-主席台	1	台	ITC	TP-28308	2,580.00	2,580.00	13%
3.1.3.3.3	会议话筒	9	台	ITC	TP-28308A	2,500.00	22,500.00	13%
3.1.3.3.4	会议地面掀盖式插座	1	只	无 (按需提供国标产	定制	700.00	700.00	13%

				品)				
3.1.3.3.5	会议桌面掀盖式插座	4	只	无 (按需提供国标产品)	定制	500.00	2,000.00	13%
3.1.3.3.6	数字会议系统配套辅材							
3.1.3.4.6.1	天线延长线	25	米	ITC	TP-1YJY	20.00	500.00	13%
3.1.3.4.6.2	音频跳线	1	条	ITC	TP-G1800	50.00	50.00	13%
3.1.3.4.6.3	音频跳线	1	条	ITC	TP-F1800	45.00	45.00	13%
3.1.3.4.6.4	音频跳线	1	条	ITC	TP-P80100	40.00	40.00	13%
3.1.3.4.6.5	音频连接线	1	条	ITC	TP-I1.8	35.00	35.00	13%
3.1.3.4.6.6	音频连接线	1	条	ITC	TP-3I1.8	35.00	35.00	13%
3.1.3.4.6.7	电缆	100	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVVP4*0.5mm ²	11.00	1,100.00	13%
3.1.3.5	机柜	2	个	无 (按需提供国标产品)	42U 国标定制	3,500.00	7,000.00	13%
3.1.3.6	空调(设备间)	1	台	格力	KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1	3,000.00	3,000.00	13%
3.1.4	值班值守坐席系统							
3.1.4.1	坐席终端	5	台	新华三	H3C X500H G20174	4,980.00	24,900.00	13%
3.1.5	园区网络系统							
3.1.5.1	出口路由器	1	台	新华三	H3C MSR 56-60	85,500.00	85,500.00	13%
3.1.5.2	核心交换机	1	台	新华三	H3C S7506X	151,800.00	151,800.00	13%
3.1.5.3	业务网交换机	1	台	新华三	H3C S6520X-54QC-EI	23,600.00	23,600.00	13%
3.1.5.4	存储网交换	2	台	新华三	H3C	23,600.00	47,200.00	13%

4	机				S6520X-54QC-EI	00	0	
3.1.5.5	视频存储交换机	2	台	新华三	H3C S6520X-54QC-EI	23,600.00	47,200.00	13%
3.1.5.6	接入交换机	2	台	新华三	H3C S5130S-28S-EI	3,500.00	7,000.00	13%
3.1.5.7	4口工业交换机	30	台	欧林克	INE-FS0204GEL	850.00	25,500.00	13%
3.1.5.8	8口工业交换机	90	台	欧林克	INE-FS0208GEL	1,080.00	97,200.00	13%
3.1.5.9	工业交换机电源	120	个	欧林克	INE-AC220/DC12V3A	150.00	18,000.00	13%
3.1.5.10	万兆多模光模块	48	块	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	520.00	24,960.00	13%
3.1.5.11	万兆单模光模块	12	块	新华三	SFP-XG-LX-SM1310-D	680.00	8,160.00	13%
3.1.5.12	智能分析网络硬盘录像机（NVR）	8	台	海康威视	DS-7808N-Q1/8N	2,100.00	16,800.00	13%
3.1.5.13	专线服务							
3.1.5.13.1	内网专线服务							
3.1.5.13.1.1	内网专线服务（前端设备）	42	条	中国移动	定制	11,200.00	470,400.00	9%
3.1.5.13.1.2	内网专线服务（企业）	8	条	中国移动	定制	9,500.00	76,000.00	9%
3.1.5.13.1.3	内网专线服务（指挥中心）	1	条	中国移动	定制	50,000.00	50,000.00	9%
3.1.5.13.1.4	互联网专线接入服务	1	条	中国移动	定制	78,000.00	78,000.00	9%
3.1.5.13.1.5	政务外网专线接入服务	1	条	中国移动	定制	15,600.00	15,600.00	9%
3.1.6	GIS 地理信息平台	1	项	紫光软件	定制	672,580.00	672,580.00	13%
3.1.7	视频监控及智能分析平台							
3.1.7.1	智能视频管理系统							

3.1.7.1.1	视频管理模块	1	套	紫光华智	定制	43,400.00	43,400.00	13%
3.1.7.1.2	流媒体模块	1	套	紫光华智	定制	36,500.00	36,500.00	13%
3.1.7.1.3	巡更管理模块	1	套	紫光华智	定制	20,000.00	20,000.00	13%
3.1.7.1.4	人数统计模块	1	套	紫光华智	定制	50,000.00	50,000.00	13%
3.1.7.1.5	治安事件管控模块	1	套	紫光华智	LIS-USS-FTS	98,000.00	98,000.00	13%
3.1.7.2	AI 智能分析系统							
3.1.7.2.1	人员行为分析算法模块	100	路	紫光华智	定制	520.00	52,000.00	13%
3.1.7.2.2	混行行为分析算法模块	100	路	紫光华智	定制	520.00	52,000.00	13%
3.1.7.2.3	全目标分析算法模块	100	路	紫光华智	定制	980.00	98,000.00	13%
3.1.7.2.4	算法仓库管理模块	1	套	紫光华智	定制	56,000.00	56,000.00	13%
3.1.7.2.5	视图分析模块	1	套	紫光华智	定制	56,000.00	56,000.00	13%
3.1.7.2.6	视图库模块	1	套	紫光华智	定制	50,000.00	50,000.00	13%
3.1.8	融合通信系统							
3.1.8.1	调度台	1	台	讯一科技	IFC-DC238	56,000.00	56,000.00	13%
3.1.8.2	多媒体调度台软件	1	套	讯一科技	智能融合桌面调度台软件	21,000.00	21,000.00	13%
3.1.8.3	桌面指挥调度终端	2	台	讯一科技	IFC-DC116A	12,000.00	24,000.00	13%
3.1.8.4	融合通信 APP	1	套	讯一科技	指挥宝手机客户端软件	20,000.00	20,000.00	13%
3.1.8.5	视频监控服务	1	项	讯一科技	智能融合通信系统软件	95,600.00	95,600.00	13%
3.1.8.6	视频调度服务							
3.1.8.7	联网汇聚授权							
3.1.8.9	视频调度							
3.1.8.10	音频调度							

3.1.8.12	账户授权数							
3.1.8.13	电话网关	1	块	讯一科技	IFC-AWH2S20	23,600.00	23,600.00	13%
3.1.9	园区基础资源平台							
3.1.9.1	AI 视觉计算资源节点	3	台	紫光华智	ES7000 (R4208+LIS)	118,500.00	355,500.00	13%
3.1.9.2	数据备份节点	1	台	新华三	H3C UniServer R4330 G5	123,000.00	123,000.00	13%
3.1.9.3	备份软件	150	TB	精容数安	LIS-RS-F301	2,230.00	334,500.00	13%
3.1.10	综合运维系统							
3.1.10.1	智能网络管理系统	1	套	新华三	SWP-IMC7-IMP	78,580.00	78,580.00	13%
3.1.10.2	视频监控网络终端识别安全管理系统	1	套	新华三	SWP-IMC7-EPS-A	215,000.00	215,000.00	13%
3.1.10.3	终端识别安全扫描网关	5	台	新华三	H3C MSR3610-I	16,800.00	84,000.00	13%
3.1.10.4	视频质量诊断系统	1	套	紫光华智	定制	48,000.00	48,000.00	13%
3.1.11	园区大数据分析平台							
3.1.11.1	大数据平台							
3.1.11.1.1	可视化管理平台	3	节点	新华三	H3C DataEngine	78,000.00	234,000.00	13%
3.1.11.1.2	通用数据服务接口							
3.1.11.1.3	离线计算引擎							
3.1.11.1.4	流式计算引擎							
3.1.11.1.5	用户与权限管理							
3.1.11.1.6	多租户管理							
3.1.11.1.7	日志管理							

3.1.11.2	分布式数据库平台							
3.1.11.2.1	可视化管理平台	3	节点	新华三	H3C SeaSQL DWS	65,000.00	195,000.00	13%
3.1.11.2.2	数据存储引擎							
3.1.11.2.3	数据查询分析引擎							
3.1.11.2.4	数据库自动优化设计工具							
3.1.11.2.5	用户与权限管理							
3.1.12	物联网平台	1	项	紫光软件	定制	464,230.00	464,230.00	13%
3.2	园区可视化系统	1	项	紫光软件	定制	935,680.00	935,680.00	13%
3.3	AR 实景平台	1	套	紫光华智	定制	86,000.00	86,000.00	13%
3.4	视频无人巡检设备							
3.4.1	园区指挥中心安防设备							
3.4.1.1	人脸门禁设备安装							
3.4.1.1.1	人脸门禁设备	2	台	紫光华智	ACS5268-FC	3,280.00	6,560.00	13%
3.4.1.1.2	双门磁力锁	1	个	海康威视	DS-K4H100DC	395.00	395.00	13%
3.4.1.1.3	单门电插锁	2	个	海康威视	DS-K4T108	250.00	500.00	13%
3.4.1.1.4	闭门器	3	个	海康威视	DS-K4H100DC	120.00	360.00	13%
3.4.1.1.5	电源适配器	2	个	海康威视	DS-K7B-12V5A	150.00	300.00	13%
3.4.1.1.6	出门按钮	2	个	海康威视	EB29	32.00	64.00	13%
3.4.1.1.7	电源线	100	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	650.00	13%
3.4.1.1.8	超五类非屏蔽网线	100	米	宇洪	STX514PV	3.50	350.00	13%

3.4.1.2	智能半球摄像机安装							
3.4.1.2.1	智能半球摄像机	2	个	紫光华智	IPC5433-I	1,560.00	3,120.00	13%
3.4.1.2.2	电源线	60	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	390.00	13%
3.4.1.2.3	超五类非屏蔽网线	60	米	宇洪	STX514PV	3.50	210.00	13%
3.4.2	园区主要道路安防设备							
3.4.2.1	高速球摄像机安装							
3.4.2.1.1	高速球摄像机	6	个	紫光华智	IPC5556-I	4,800.00	28,800.00	13%
3.4.2.1.2	壁装支架	6	个	无	定制	160.00	960.00	13%
3.4.2.1.3	电源线	200	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	1,300.00	13%
3.4.2.1.4	超五类非屏蔽网线	200	米	宇洪	STX514PV	3.50	700.00	13%
3.4.2.2	园区监控摄像机安装							
3.4.2.2.1	园区监控摄像机	246	台	紫光华智	IPC5421-I	780.00	191,880.00	13%
3.4.2.2.2	3.5米I型组合立杆	117	根	无	定制	720.00	84,240.00	13%
3.4.2.2.3	立杆基础(3.5米)	117	个	无	根据现场环境定制	380.00	44,460.00	9%
3.4.2.2.4	设备箱	77	个	无	冷轧钢定制	550.00	42,350.00	13%
3.4.2.2.5	室外设备汇聚箱	43	个	无	冷轧钢定制	1,200.00	51,600.00	13%
3.4.2.2.6	电源线	13000	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	84,500.00	13%
3.4.2.2.7	超五类非屏蔽网线	13000	米	宇洪	STX514PV	3.50	45,500.00	13%
3.4.2.2.8	室外光缆	4500	米	FGT	FGT-TW6LOS2	4.00	18,000.00	13%

3.4.3	园区公辅工程安防设备							
3.4.3.1	测温摄像机安装							
3.4.3.1.1	测温摄像机	50	台	紫光华智	TPC62421-TM-L	5,560.00	278,000.00	13%
3.4.3.1.2	3.5米I型组合立杆	25	根	无	定制	720.00	18,000.00	13%
3.4.3.1.3	立杆基础(3.5米)	25	个	无	根据现场环境定制	380.00	9,500.00	9%
3.4.3.1.4	设备箱	25	个	无	冷轧钢定制	550.00	13,750.00	13%
3.4.3.1.5	室外设备汇聚箱	17	个	无	冷轧钢定制	1,200.00	20,400.00	13%
3.4.3.1.6	电源线	2800	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	18,200.00	13%
3.4.3.1.7	超五类非屏蔽网线	2800	米	宇洪	STX514PV	3.50	9,800.00	13%
3.4.3.2	危化车辆监控摄像机安装							
3.4.3.2.1	危化车辆监控摄像机	80	台	紫光华智	IPC5422-X	1,260.00	100,800.00	13%
3.4.3.2.2	3.5米I型组合立杆	40	根	无	定制	720.00	28,800.00	13%
3.4.3.2.3	立杆基础(3.5米)	40	个	无	根据现场环境定制	380.00	15,200.00	9%
3.4.3.2.4	设备箱	40	个	无	冷轧钢定制	550.00	22,000.00	13%
3.4.3.2.5	电源线	4500	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	29,250.00	13%
3.4.3.2.6	超五类非屏蔽网线	4500	米	宇洪	STX514PV	3.50	15,750.00	13%
3.4.4	园区高点安防设备							
3.4.4.1	高空全景摄像机安装							
3.4.4.1.1	高空全景摄像机	6	台	紫光华智	IPC7472-E3-I	6,000.00	36,000.00	13%

3.4.4.1.2	12米高空爬梯组合立杆	6	根	无	定制	12,000.00	72,000.00	13%
3.4.4.1.3	立杆基础(12米)	6	个	无	根据现场环境定制	1,200.00	7,200.00	9%
3.4.4.1.4	设备箱	6	个	无	冷轧钢定制	550.00	3,300.00	13%
3.4.4.1.5	电源线	240	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	1,560.00	13%
3.4.4.1.6	超五类非屏蔽网线	240	米	宇洪	STX514PV	3.50	840.00	13%
3.4.5	园区车辆管理安防设备							
3.4.5.1	车辆抓拍机安装							
3.4.5.1.1	车辆抓拍机	4	个	紫光华智	ITC7991-UL	9,800.00	39,200.00	13%
3.4.5.1.2	爆闪灯	8	个	紫光华智	ITSSL-C1D2-W	2,000.00	16,000.00	13%
3.4.5.1.3	频闪灯	8	个	紫光华智	ITFL-D2-B	1,200.00	9,600.00	13%
3.4.5.1.4	路口主机	2	个	紫光华智	ITM0-D12	9,600.00	19,200.00	13%
3.4.5.1.5	6.5米L型长臂监控杆	2	根	无	定制	7,500.00	15,000.00	13%
3.4.5.1.6	立杆基础(6.5米)	2	个	无	根据现场环境定制	1,000.00	2,000.00	9%
3.4.5.1.7	室外设备汇聚箱	2	个	无	冷轧钢定制	1,200.00	2,400.00	13%
3.4.5.1.8	电源线	200	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5mm ²	6.50	1,300.00	13%
3.4.5.1.9	电源线	500	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV3*4.0mm ²	14.00	7,000.00	13%
3.4.5.1.10	超五类非屏蔽网线	200	米	宇洪	STX514PV	3.50	700.00	13%
3.4.6	视频存储	2	台	紫光华智	HS-US3060-C	335,000.00	670,000.00	13%
3.4.7	室外管网分布系统							

3.4.7.1	七孔梅花管	1500	米	无 (按需提供国标产品)	7x ϕ 32mm	15.00	22,500.00	13%
3.4.7.2	镀锌钢管	500	米	无 (按需提供国标产品)	DN50	25.00	12,500.00	13%
3.4.7.3	PE 管	15500	米	无 (按需提供国标产品)	PE32mm	3.20	49,600.00	13%
3.4.7.4	PVC 管	32000	米	无 (按需提供国标产品)	PVC32mm	2.50	80,000.00	13%
3.4.7.5	主干电缆	14400	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*4.0m ²	11.00	158,400.00	13%
3.4.7.6	电源线	1000	米	无 (按需提供国标产品)	ZR-RVV2*1.5m ²	6.50	6,500.00	13%
3.4.7.7	稳压电源	5	套	无 (按需提供国标产品)	2000W	2,000.00	10,000.00	13%
3.4.7.8	超五类非屏蔽网线	1000	米	宇洪	STX514PV	3.50	3,500.00	13%
3.4.7.9	主干光缆	1500	米	FGT	FGT-TW6LOS2	4.00	6,000.00	13%
3.4.7.10	管网沟槽土方	8500	米	无	根据现场环境定制	30.00	255,000.00	9%
3.4.7.11	水泥路面切割恢复	500	米	无	根据现场环境定制	180.00	90,000.00	9%
3.5	数据对接	1	项	紫光软件	定制	265,000.00	265,000.00	6%
3.6	平台信息安全系统							
3.6.1	数据中心防火墙	2	台	新华三	H3C SecPath F1000-AK1342	94,360.00	188,720.00	13%
3.6.2	出口防火墙	2	台	新华三	H3C SecPath F1000-AK1342	94,360.00	188,720.00	13%

3.6.3	上网行为管理	2	台	新华三	H3C SecPath ACG1000-AK280	113,520.00	227,040.00	13%
3.6.4	WEB 应用防火墙	1	台	新华三	H3C SecPath W2000-AK415	71,900.00	71,900.00	13%
3.6.5	安全管理区防火墙	1	台	新华三	H3C SecPath F1000-AK1020	22,850.00	22,850.00	13%
3.6.6	数据库审计系统	1	台	新华三	H3C SecPath D2000-AK660	119,790.00	119,790.00	13%
3.6.7	运维审计系统（堡垒机）	1	台	新华三	H3C SecPath A2000-AK620	98,860.00	98,860.00	13%
3.6.8	漏洞扫描系统	1	台	新华三	H3C SecPath SysScan-AK810	86,730.00	86,730.00	13%
3.6.9	综合日志审计平台	1	台	新华三	H3C SecCenter CSAP-SA-AK640	77,800.00	77,800.00	13%
3.6.10	终端准入控制系统	1	套	新华三	H3C iMC-EAD	78,920.00	78,920.00	13%
3.6.11	杀毒系统	1	套	新华三	H3C SecCenter CSAP-ESM-AV	75,660.00	75,660.00	13%
3.6.12	态势感知	1	台	新华三	H3C SecCenter CSAP-C	198,760.00	198,760.00	13%
3.6.13	探针设备	1	台	新华三	H3C SecCenter CSAP-NTA-AK375	63,290.00	63,290.00	13%
3.6.14	安全服务	3	年	新华三	定制	98,500.00	295,500.00	6%
3.7	消防工作站平台	1	项	紫光软件	定制	92,000.00	92,000.00	6%
3.8	密码应用设备							
3.8.1	安全门禁系统							
3.8.1.1	门禁机	1	台	信长城	FID7901	8,900.00	8,900.00	13%
3.8.1.2	门禁卡	10	张	信长城	定制	60.00	600.00	13%
3.8.1.3	门禁控制器	1	个	信长城	HV-C2	6,000.00	6,000.00	13%

3.8.1.4	后台登录读卡器	1	项	信长城	IW-GMMJ-V1000	45,000.00	45,000.00	13%
3.8.1.5	门禁管理后台终端							
3.8.1.6	密钥管理及发卡系统							
3.8.1.7	密钥卡							
3.8.1.8	密钥注入器							
3.8.1.9	国密发卡器	1	个	信长城	定制	2,000.00	2,000.00	13%
3.8.2	安全视频监控							
3.8.2.1	视频监控球机	1	台	紫光华智	IPC5433-I	1,560.00	1,560.00	13%
3.8.2.2	安全智能视频一体化服务系统	1	台	信长城	IW-VSS-C100	36,000.00	36,000.00	13%
3.8.2.3	硬盘	2	块	希捷	8T	1,360.00	2,720.00	13%
3.8.3	IPSec/SSLVPN综合安全网关	1	台	新华三	H3C SecPath F1000-AI-35	55,000.00	55,000.00	13%
3.8.4	服务器密码机	1	台	新华三	H3C SecPath CS8000-S	123,600.00	123,600.00	13%
3.8.5	签名验签与时间戳二合一服务器	1	台	新华三	H3C SecPath BST8000	156,870.00	156,870.00	13%
3.8.6	智能密码钥匙	10	个	渔翁	渔翁 SJK1915-G	120.00	1,200.00	13%
3.8.7	个人数字证书	10	个	上海 CA 认证中心	上海 CA	220.00	2,200.00	13%
3.8.8	国密浏览器	10	个	海泰方圆	SHM1602-G	220.00	2,200.00	13%
3.8.9	国密设备数字证书	1	项	上海 CA 认证中心	上海 CA	13,500.00	13,500.00	13%
3.8.10	SSL 数字证书	1	项	上海 CA 认证中心	上海 CA	13,500.00	13,500.00	13%

本项目合同总价：16,993,327.00元，大写：壹仟陆佰玖拾玖万叁仟叁佰贰拾柒元整。由以下组成：

① 货物采购费用：15,209,395.00元，税率为13%，其中不含税金额为13,459,641.59元，税金为1,749,753.41元；

② 链路及工程费用：1,131,432.00元，税率为9%，其中不含税金额为1,038,011.01元，税金为93,420.99元；

③ 信息技术服务及系统集成费用：652,500.00元，税率为6%，其中不含税金额为615,566.04元，税金为36,933.96元。

2、合同合计金额包括但不限于满足本次投标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和工程（如有）的价格，包含：包括货物及服务采购、标准附件、备品备件、配套管线、专用工具、运输、保管、设计、施工、安装、施工过程所需的安装材料（辅材、配件等）、调试、验收、培训等各种费用和售后服务、税金及其它相关的一切费用等所有成本费用的总和。

注：合同合计金额已充分考虑建设期间各类材料的市场价格变化和可能的国家政策性调整，以及对本项目的所有内容范围的货物及服务进行总承包的价格。

3、本项目合同总价包括：

（1）项目建设完成后3年的运维服务费用，工作内容包括但不限于：

①完成后对平台提供维护和技术支持以及其它相关的支持和服务，包括对系统（软硬件）和服务的咨询评估、例行操作、响应支持和优化改善以及性能监视、事件和问题识别和分类，报告系统和服务的运行情况，并解决平台运行过程中出现的软硬件故障。

②运维期内，如化工园区扩区，协助开展化工园区平台升级，如化工园区新进企业，协助企业搭建企业平台并将企业平台接入园区平台。

（3）业主方委托专家，业主、监理、设计、施工进行预验收，并对提出存在或遗留问题完成整改才算达到验收条件。

第二条 质量要求

1、供应商所提供的服务及服务内容必须与电子投标文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还必须符合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的，必须符合其他强制性标准的规定。

2、技术资料及权利保证

（1）甲方应向乙方提供提交服务所必需的有关数据、资料等。

（2）乙方应保证甲方在使用该标的物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿。

（3）乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

第三条 运维服务要求

1、负责软件平台和设备的日常应用维护、操作解答和培训工作。

2、配备有项目软硬件运维相关经验的技术人员组成项目运维保障小组，到用户现场实施服务。制定完善、可实施和针对性强的技术支持服务方案，并成立技术力量雄厚的技术

支持小组，为项目的运维提供及时、有效、专业的现场技术支持服务。服务的范围涵盖需求、设计、开发、集成、测试、安装部署、培训等过程。并且派遣的核心人员相对稳定。

3、项目运维团队所有成员全职、全程参与本项目工作，对项目团队要做任何变更，需征得采购人书面同意。未经采购人同意，不得擅自更换项目经理、架构设计、实施经理。对不符合项目要求的项目成员，采购人方有权提出更换，在3个工作日内安排2名替换候选人供采购人审核。

4、在项目运维过程中，成立的项目服务组织结构将与本项目建设单位以及相关业务处室用户进行密切沟通与配合。对于用户提出的有关技术问题，及时给予满意的答复，并提供切实可行的解决方案，确保本项目按预期顺利实施。

5、在运维期间，提供足够的培训和技术支持服务，确保用户能够对系统有正确的理解和熟练使用，并根据系统运行中出现的各类问题以及用户提出的相关要求，对系统进行及时的修改完善，保证无重大事故发生。

第四条 权利和义务

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。

2. 乙方应按招标文件规定或者投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。本合同的保密义务不因本合同的解除而解除。

4. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

5. 甲方对乙方提供的货物有关技术资料以及相关的工艺技术、工艺参数、运行方法、应对措施等相关技术秘密，具有保密的义务；对于乙方所提供的技术秘密，甲方仅有使用权。

6. 乙方在提供合同履行和提供运维服务的过程中，对所接触到的所有信息负有保密义务，乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等。除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意，任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料，包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等，并采取一切合理和必要措施及方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

第五条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件规定或者投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2. 货物的运输方式： 汽运 。

3. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：均由乙方负责并包含在合同总价中。

第六条 交付和交付签收

1. 2025年8月底前，贵港市应急管理局组织有关部门、专家开展初步验收，形成初验报告报广西壮族自治区应急管理厅申请竣工验收。同时，甲方在项目建设完工后30日内向覃塘区大数据发展和政务局提出竣工验收申请，项目验收工作按照相关规定组织开展；交付地点：甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件和乙方投标文件中承诺的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、数量符合招标文件技术要求的，给予签收。

4. 甲方应当在安装调试完具备验收条件后，收到乙方验收申请15个工作日内向贵港市应急管理局申请验收。

5. 甲方在贵港市应急管理局验收通过后，15个工作日内向广西壮族自治区应急管理厅申请验收。

6. 甲方在项目建设完工后30日内向覃塘区大数据发展和政务局提出竣工验收申请，项目验收工作按照相关规定组织开展。

7. 甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 30 日内及时予以解决。

第七条 安装

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 其他按乙方投标文件承诺执行

第八条 售后服务、质保期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物质保期：质保期为三年，从项目竣工验收之日起计算，质保内容包括硬件质量和软件免费升级。

第九条 付款方式

1. 合同签订生效后，中标方提交预付合同金额30%的申请，审批通过后支付。

2. 项目完成安全生产智能化管控平台的产品设计、系统平台软件开发、安装及测试、配套设备采购及安装、其它配套的实施等工作后，支付至合同金额的60%。

3. 完成项目全部建设，达到验收标准，包含每个系统平台安装、部署、实施，基础数据收集导入、系统集约后的检测、使用者培训、上线使用跟踪、文档整理、验收准备及完成

验收等内容，贵港市应急管理局局组织验收合格后支付至合同金额的80%。

4. 乙方将项目售后质量保证金打入甲方指定账户（质量保证金金额：按分标采购合同金额的3%，即人民币（大写）伍拾万玖仟柒佰玖拾玖元捌角壹分（小写）509799.81）。

5. 完成广西壮族自治区应急管理厅对本项目的验收及覃塘区大数据发展和政务局验收合格后，并结算经覃塘区审计部门审定后甲乙双方签字确定，支付至合同金额的100%。

6. 项目售后质量保证金退付方式、时间及条件：项目服务验收合格后，由乙方方向甲方财务部门提供审签完成的《政府采购项目合同验收书》（详见桂财采〔2015〕22号）及《政府采购项目售后质量保证金退付意见书》，甲方在收到合格材料后办理退还手续（不计利息）。（注：验收合格的政府采购项目，采购人应当按照合同约定的退还方式，在5个工作日内办理质量保证金退还手续。）

注：付款前提是，中标方需在结款日之前开具等额的增值税发票。

第十条 履约保证金（收取履约保证金时填写）

无。

第十一条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第十二条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件、竞争性磋商响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 乙方应按招标文件规定的服务内容、技术要求、质量标准向甲方提供相应服务。根据覃塘区大数据发展和政务局、贵港市应急管理局、广西壮族自治区应急管理厅组织专家的验收意见，产品和服务达不到招标文件规定的服务质量、技术要求的，经双方协商，可按以下办法处理：

（1）重新提供服务：由乙方承担所发生的全部费用，因此造成逾期提供服务的，按本合同约定承担逾期违约责任。

（2）终止合同：因乙方无法提供质量符合采购文件、国家有关质量标准或合同约定的服务的，甲方有权解除合同。甲方因此解除合同的，有权不予支付任何款项给乙方，已经支付的，乙方应当自甲方要求返回之日起5日内予以返还，此外乙方还应支付合同总金额15%的违约金给甲方并赔偿甲方经济损失。

4. 如在服务期内发生问题，乙方应按招标文件规定及响应文件的服务时间内到达甲方现场。

5. 在服务期内，乙方应对出现的服务质量及其工作人员在工作中的安全问题负责处理解决并承担一切费用。

6. 硬件质保期从验收合格之日起计算质保期三年，硬件的配套软件类包含免费升级。项目产品按国家有关规定或厂家承诺实行“三包”，质保期内免费上门维修、更换零部件（配

件因人为或自然因素损坏除外）。

7. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及投标文件承诺相一致。

8. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

9. 本项目均选用国产品牌。

10. 乙方应按招标文件规定的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

11. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后到达甲方现场处理的时间(24)小时内。

12. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

13. 上述的货物质保期为叁年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。

第十三条 交付和验收要求

1. 项目完成要求：2025年8月底完成安全生产智能化管控平台与封闭化管理的产品设计、系统平台程序开发、安装及测试、配套设备采购及安装、其它配套的实施等项目全部建设，达到验收标准，包含每个系统平台安装、部署、实施，基础数据收集导入、系统集约后的检测、使用者培训、上线使用跟踪、文档整理、验收准备及完成验收等内容。

2. 乙方提供不符合招标文件、投标响应文件和本合同规定的服务内容，甲方有权拒绝接受。

3. 甲方应当在项目具备验收条件后，对照《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》进行项目自验，将自验报告报至贵港市应急管理局申请初验。2025年8月底前，贵港市应急管理局组织有关部门、专家开展初步验收，形成初验报告报广西壮族自治区应急管理厅申请竣工验收。同时，甲方在项目建设完工后30日内向覃塘区大数据发展和政务局提出竣工验收申请，项目验收工作按照相关规定组织开展。覃塘区大数据发展和政务局和广西壮族自治区应急管理厅验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

4. 甲方应当在服务期满后对乙方提供的服务进行验收，在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。验收合格后由甲乙双方签署服务水准合格验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲乙双方应按照《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、响应文件验收。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后5个工作日及时予以解决。乙方必须无条件进行整改、修正，直至甲方验收通过。

7. 本项目的建设及验收必须满足并达到应急管理部办公厅财政部办公厅《关于加强重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目建设管理的通知》（应急厅〔2024〕70号）（附件）中《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》要求，验收结果判定为通过以上。

8. 安全等保 2.0 三级的测评及信息安全风险评估和密码应用安全评估，测评中发现的与本项目有关问题由中标供应商负责整改。整改发生的相关费用由中标供应商负责。

9. 项目验收参照应急管理部下发的《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》《化工园区安全风险智能化管控平台数据交换规范（试行）》作为依据，甲方申请由贵港市应急管理局组织有关部门、专家，按照验收评分表，开展初步验收。通过初步验收后向广西自治区应急厅申请正式验收，项目最终验收以广西自治区应急厅正式验收意见为准。如验收不通过，乙方按要求进行整改，整改产生的费用由乙方自行承担。

10. 乙方确保项目建设能达到贵港覃塘工业园区化工园区重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目绩效要求，并确保能通过绩效验收。如验收不通过，乙方按要求进行整改，整改产生的费用由乙方自行承担。

11. 合同价中包含验收过程中所产生的一切费用，并均由乙方承担。

第十四条 履约验收方案

1. 甲方根据要求，组织对项目进行验收，项目验收包括初步验收和竣工验收，初步验收由甲方自行组织，竣工验收由覃塘区大数据发展和政务局组织开展，项目竣工验收完成后，覃塘区大数据发展和政务局开具竣工验收证明。

2. 甲方根据《安全生产预防和应急救援能力建设补助资金管理办法》（财资环〔2022〕93号）、《重点化工产业聚集区重大安全风险防控工作总体方案》（应急〔2022〕104号）、《自治区应急管理厅 自治区财政厅转发应急管理部办公厅财政部办公厅关于加强重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目建设管理的通知》（桂应急发〔2024〕70号）要求，对照《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》进行项目自验，2025年8月底前，甲方将自验报告报至贵港市应急管理局申请初验。2025年8月底前，贵港市应急管理局组织有关部门、专家开展初步验收，形成初验报告报广西壮族自治区应急管理厅申请竣工验收。

3. 覃塘区大数据发展和政务局和广西壮族自治区应急管理厅验收合格后，甲方将根据采购合同的约定及时向供应商支付采购资金。验收不合格的项目，甲方将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》，并按照《合同

书》约定执行。

4. 验收产生的费用均已包含在本项目的合同总价内，涉及的验收费用由乙方支付。

5. 按《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》中“一、化工园区安全风险智能化管控平台(750分)”要求，如果该部分得分不超过60%，导致项目验收不通过造成财政部收回中央财政支持资金，则这部分资金由乙方承担。

6. 验收内容

6.1 根据采购文件确定的技术指标或者货物要求确定验收指标和标准。未进行相应约定的，应当符合国家强制性规定、政策要求、安全标准、行业或企业有关标准等。

6.2 验收要满足《关于加强重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目建设管理的通知》（应急厅〔2024〕70号）中《重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目技术验收评分表》要求，验收结果判定为通过以上。

第十五条 验收资料要求

1. 验收资料要求包括（不限于）以下内容：

(1) 采购文件；

(2) 投标文件；

(3) 采购合同；

(4) 到货核验单（需采购核验人、复核人及乙方交货人三方签字盖章）、产品拍照图片、产品说明书、产品合格证、质量保证书原件、三包凭证、产品的检测报告、原厂质保承诺函等任一证明材料；

(5) 《关于加强重点化工产业聚集区重大安全风险防控项目建设管理的通知》（应急厅〔2023〕18号）中附录2《技术验收所需数据、资料清单》。

(6) 其他需提供的相关材料。

2. 其他未尽事宜可按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库〔2016〕205号]规定执行。

第十六条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或者货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

3. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

4. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十七条 违约责任

1. 合同一方违约，违约方均需向守约方承担违约责任。
2. 乙方提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。如甲方为解决纠纷先行垫支了费用，乙方须在接到甲方通知之日起5个工作日内向甲方偿还完毕，并赔偿甲方全部经济损失。
3. 甲方无故延期验收项目，并且延期付款的，每天向乙方偿付应付款额 0.5%违约金（本合同约定甲方可以延期付款或因不可抗力的除外），但违约金累计不得超过应付款额5%。
4. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合同总金额5%向甲方支付违约金。
5. 由于乙方提供的产品和服务达不到招标文件规定的服务质量、技术要求，致使验收不合格的，甲方不予验收，直至乙方按合同要求进行整改使该项目完全达到规定的技术及服务要求，整改期间产生的一切费用由乙方负责并承担逾期交付的违约责任。
6. 乙方不能就所成交的项目进行分包、转包，如发现乙方有分包、转包现象，甲方有权中止合同，由此造成的损失由乙方负责。
7. 其它违约行为按合同总金额的 5%收取违约金。
8. 本合同有效期内，除本合同约定原因外，甲乙双方不得擅自单方提前终止本合同，否则应当赔偿由此给对方造成的损失。
9. 当以上违约金不足以弥补甲方损失时，乙方还应对甲方超过违约金部分的损失依法承担赔偿责任，甲方有权继续向乙方追偿。乙方应当赔偿因此给甲方造成的所有损失，包括但不限于甲方直接损失、预期利益损失、向第三人承担的违约金、赔偿金、另行委托第三人的成本、为索赔支出的费用、律师费、诉讼费、公证费、鉴定费等。

第十八条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 由于不可抗力事件不能全部或部分履行合同义务时，任何一方可中止履行其在本合同项下的义务（在不可抗力事件发生前已发生的应履行但未履行的义务除外）。
3. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。声称不可抗力的一方应在任何时候采取合理的行动，以避免或尽量减少不可抗力事件的影响。因主观原因延误，未及时采取必要措施而导致损失扩大的，不能免除责任。
4. 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十九条 合同争议解决

1. 因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对服务质量进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决

决，如果协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权人民法院提起诉讼。
诉讼期间，本合同继续履行。

第二十条 合同生效及其它

- 1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附法定代表人授权委托书，格式自拟）。
- 2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
- 3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第二十一条 合同的变更、终止与转让

- 1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。
- 2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第二十二条 本合同书与下列文件一起构成合同文件：

- 1. 中标通知书；
- 2. 投标函；
- 3. 商务条款偏离表和技术偏离表；
- 4. 采购需求；
- 5. 设备性能配置清单；
- 6. 售后服务承诺；
- 7. 其他合同文件。
- 8. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第二十三条 本合同一式柒份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构各壹份，甲方叁份，乙方贰份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效， 甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。
本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章）贵港覃塘产业园区管理委员会 2025年8月21日	乙方（章）紫光软件系统有限公司 2025年8月21日
单位地址：覃塘区政务服务中心	单位地址：北京市海淀区中关村东路1号院2号楼318室

法定代表人或者委托代理人：	法定代表人或者委托代理人：
电话：	电话：010-62789255
电子邮箱：	电子邮箱： wang_meng@unissoft.com
开户银行：	开户银行：招商银行股份有限公司北京清华 园科技金融支行
账号：	账号：866780433810001
邮政编码：	邮政编码：100084